34 DF I, Nr. 917, S. 181 Z. 32–36 (S+D: GG): *Inter varia humane conditionis vota et opera hoc potissimum fore censemus ad salutem animarum, si ecclesiis dei et ecclesiasticis personis sollertie nostre studium efficaciter impendentes eas non solum in iure suo conservamus, verum etiam dispersa recolligendo, fracta reconsolidando et, que impressariarum possident, feliciter augendo imperiali virtute fovemus ac defensamus.*

35 DF I, Nr. 916, S. 180 Z. 23–27 (DK): *Cum ecclesiis et ecclesiasticis personis, precipue autem viris deo et hominibus probate religionis virtutem atque favorem imperatorie maiestatis impendimus, indubitanter gratum deo nos prestare credimus obsequium, ut presentis vite curriculum feliciori prosperitate peragamus et eterne retributionis merita certiori fiducia recipere valeamus.* Und ebd., S. 181 Z. 1–4: *Statuimus itaque et imperiali auctoritate sancimus, ut omnes nuncii et principes nostri, qui nunc in Italia sunt et eis undecumque successuri sunt, personas et omnia ipsorum bona pie manuteneant et ab omni incursu et direptione malignantium viriliter defendant.* Siehe auch die Arenga der gefälschten Urkunde für das Kloster Mezzano: *Ad aeternam salutem et presentis vitae felicitatem speramus nobis certissime profuturum, si ecclesiis dei et ecclesiasticis personis, precipue autem religiosi viri opem misericordiae nostrae clementer impendimus et eos ab incursu et feritate malignantium virtute imperialis potentiae defensamus.* DF I, Nr. 945 F, S. 215 Z. 25–28 (D der echten Grundlage: GG). Vgl. die Einleitungsformel des von GG geschriebenen und wohl auch verfaßten Mandats DF I, Nr. 931, S. 199 Z. 1–4 (S+D: GG)

36 DF I, Nr. 792, S. 357 Z. 2–5 (E): *Imperialis magnificentiae gloria est regi regum altissimo devotae pietatis cultum exhibere et ecclesiis eius, in quarum defensionem gladio imperialis potentiae ac virtutis nos precinxit, continuae pacis et tranquillitatis subsidia providere.* Siehe im übrigen die 1181 von dem Kanzleinotar Robert formulierte Arenga von DF I, Nr. 819, S. 21 Z. 15–18 (D: Robert): *Intuitus divinae miserationis et a deo nobis creditum imperatoriae maiestatis officium nos invitat et inducit, ut ecclesiis dei et religiosi viri clementer assistamus et virtute auctoritatis nostrae, quod suum est, unicuique conservemus.* Außerdem auch DF I, Nr. 940, S. 208 Z. 9–11 (DK): *Pietas imperialis clementiae ab officio maiestatis nostrae requirit, ut ecclesiis dei et religiosas personas in suo iure conservemus et sub protectione virtutis et nostre clementiae eas fovemus.*